
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2022-890 del 14/11/2022

Oggetto Direzione  Amministrativa.  Servizio  Risorse  Umane. 
Ammissione  con  riserva  dei  candidati  alla  selezione 
pubblica,  per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione  a  tempo 
indeterminato a copertura di n. 2 posti nella qualifica di 
dirigente  ambientale  (ruolo  tecnico)  del  CCNL  Area 
Funzioni  Locali  -  Sezione  Dirigenti  Amministrativi, 
Tecnici e Professionali.

Proposta n. PDTD-2022-915 del 14/11/2022

Struttura adottante Servizio Risorse Umane

Dirigente adottante Castagneti Francesca

Struttura proponente Servizio Risorse Umane

Dirigente proponente Castagneti Francesca

Responsabile del procedimento Schiavi Giuseppina

Questo  giorno  14  (quattordici)  novembre  2022  presso  la  sede  di  Via  Po,  5  in  Bologna,  la 

Responsabile del Servizio Risorse Umane,  Castagneti Francesca, ai sensi del Regolamento Arpae 

per l’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’Agenzia, approvato con D.D.G. n. 114 del 

23/10/2020 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto:  Direzione  Amministrativa.  Servizio  Risorse  Umane.  Ammissione  con  riserva  dei 
candidati  alla  selezione  pubblica,  per titoli  ed  esami,  per  l’assunzione  a  tempo 
indeterminato a copertura di n. 2 posti nella qualifica di dirigente ambientale (ruolo 
tecnico) del CCNL Area Funzioni Locali - Sezione Dirigenti Amministrativi, Tecnici e 
Professionali. 

RICHIAMATE:

- la determinazione n.  616/2022 avente ad oggetto: “Direzione Amministrativa. Servizio Risorse 

Umane.  Indizione  della  selezione  pubblica,  per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione  a  tempo 

indeterminato a copertura di n. 2 posti nella qualifica di dirigente ambientale (ruolo tecnico) del 

CCNL Area Funzioni Locali - Sezione Dirigenti Amministrativi, Tecnici e Professionali. Nomina 

della commissione esaminatrice”;

- la determinazione n. 678/2022 avente ad oggetto: “Direzione Amministrativa. Servizio  Risorse 

Umane.  Approvazione  del  bando  relativo  alla  selezione  pubblica,  per  titoli  ed  esami,  per 

l’assunzione  a  tempo  indeterminato  a  copertura  di  n.  2  posti  nella  qualifica  di  dirigente 

ambientale (ruolo tecnico) del CCNL Area Funzioni Locali - Sezione Dirigenti Amministrativi, 

Tecnici e Professionali”;

PRESO ATTO:

- che, come previsto dall’art. 28, comma 3, del Regolamento per l’accesso agli impieghi di Arpae, 

approvato  con  DDG  n.  103/2018,  il  bando  della  selezione  in  oggetto  è  stato  pubblicato 

integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna - parte III - n. 291 del 05 

ottobre 2022, nonché sul sito istituzionale dell’Agenzia e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana - 4^ Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 80 del 7 ottobre 2022;

PRESO ATTO:

- che - come disposto dall’art. 249 del D.L. n. 34/2020, convertito con modificazioni in legge n. 

77/2020,  come  da  ultimo  modificato  dall’art.  25  del  D.L.  n.  104/2020,  recante: 

“Semplificazione e svolgimento in modalità decentrata e telematica delle procedure concorsuali 

delle Pubbliche Amministrazioni” - i termini per la presentazione delle domande di ammissione 

alla selezione in oggetto si sono chiusi il 24/10/2022, quindicesimo giorno successivo a quello 

della data di pubblicazione per estratto del bando sul predetto numero della Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana - 4^ Serie Speciale - Concorsi ed Esami;

VISTI: 



- l'art.  35,  comma 3,  del  D.Lgs.  n.  165/2001,  e  successive  modificazioni  ed integrazioni,  che 
stabilisce,  in  particolare,  che  le  procedure  di  reclutamento  di  personale  nelle  pubbliche 
amministrazioni  devono  svolgersi  con  modalità  che  assicurino  economicità  e  celerità  di 
espletamento; 

- l’art.  31 “Ammissione  dei  candidati”  del  Regolamento  per  l’accesso agli  impieghi  di  Arpae 
Emilia-Romagna;

RICHIAMATO: 
- il bando della selezione in oggetto che dispone espressamente quanto segue: “La Responsabile  

Servizio  Risorse  Umane provvederà  ad ammettere,  anche  con riserva,  alla  eventuale  prova  
preselettiva di seguito indicata, qualora ne sia disposto l’espletamento, o alla prova scritta tutti  
i  candidati  che abbiano presentato domanda nei termini  stabiliti  dal  bando. Il  possesso dei 
requisiti previsti dal bando sarà verificato solo con riferimento ai candidati risultati idonei alla  
prova teorico-pratica ed ammessi alla prova orale. Il mancato possesso dei requisiti prescritti  
dal bando e dichiarati dal candidato nella domanda di partecipazione alla selezione darà luogo  
alla  immediata  esclusione  del  candidato  stesso  dal  procedimento  selettivo.  L’Agenzia,  
comunque,  può  disporre  in  ogni  momento,  con  provvedimento  motivato,  l’esclusione  dalla  
selezione per difetto di uno o di più requisiti previsti”;

               DATO ATTO:
- che  è  stata  svolta  l'istruttoria  per  accertare  il  rispetto  del  termine  per  la  presentazione  delle 

domande di ammissione da parte dei candidati;
PRESO ATTO:

- che tutte le domande di ammissione sono pervenute nei termini indicati nel bando;
RITENUTO:

- di  ammettere  con  riserva  alla  eventuale  prova  preselettiva,  qualora  ne  sia  disposto 
l’espletamento, e/o alla prova scritta della selezione in oggetto i candidati elencati nell’allegato 
1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

     ATTESO:
 -  che, qualora sia disposto l’espletamento della prova preselettiva, è fatto salvo quanto previsto 

dall’art.  20 c.  2 bis  della  L.  104/1992,  secondo cui la persona affetta  da invalidità  uguale o 
superiore all'80% non è tenuta a sostenere la prova preselettiva eventualmente prevista;

PRECISATO:
- che, per garantire economicità e celerità di espletamento della procedura selettiva e nel rispetto 

di quanto previsto dal bando citato, il possesso dei requisiti di ammissione sarà verificato solo 
con riferimento  ai  candidati  risultati  idonei  alla  prova  teorico-pratica  ed ammessi  alla  prova 
orale;



- che lo scioglimento della riserva, subordinato alla verifica del possesso dei requisiti richiesti dal 
bando, sarà, pertanto, disposto prima dell’espletamento della prova orale;

DATO ATTO:
- che si è provveduto a nominare responsabile del procedimento, ai sensi della Legge n. 241/1990, 

la Dott.ssa Giuseppina Schiavi;

DETERMINA 

per tutto quanto esposto in premessa:
1. di  ammettere  con  riserva  alla  eventuale  prova  preselettiva,  qualora  ne  sia  disposto 

l’espletamento,  e/o  alla  prova  scritta  della  selezione  pubblica,  per  titoli  ed  esami,  per 
l’assunzione  a  tempo  indeterminato  a  copertura  di  n.  2  posti  nella  qualifica  di  dirigente 
ambientale  (ruolo  tecnico)  del  CCNL  Area  Funzioni  Locali  -  Sezione  Dirigenti 
Amministrativi, Tecnici e Professionali, i candidati elencati nell’allegato 1), parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento;

2. di specificare che lo scioglimento della riserva, subordinato alla verifica del possesso dei 
requisiti  richiesti  dal  bando, sarà disposto prima dell’espletamento della  prova orale,  con 
riferimento ai candidati risultati idonei alla prova teorico-pratica.

LA RESPONSABILE 

SERVIZIO RISORSE UMANE 

(Dott.ssa Francesca Castagneti)



Allegato 1

N. Cognome Nome

1 AGNESINO ANDREA

2 AGOSTINI ALESSANDRA

3 ALBANELLO SIMONE PAOLO

4 ALLEGREZZA FEDERICA

5 ALLEVI MAURIZIO

6 ALLOISIO GIANPAOLO

7 ALOISI MARIA MANUELA

8 ALTAVILLA EMILIANO

9 AMARI ROSSANA

10 AMENDOLA CARLA

11 AMMENDOLA VITTORIO

12 AMORATI ROBERTA

13 ANANIA GIUSEPPE

14 ANDREIS FRANCESCA

15 ANDRINI MONICA

16 ANDRIOLO SILVIA

17 ANELLI BEATRICE

18 ANGELI DAVIDE

19 ANTONELLINI RITA

20 ANZILOTTA GIUSEPPE

21 ARDA SAMANTHA

22 ARDESI ELISABETTA

23 ARIZZI NOVELLI ALESSANDRA

24 ARMETTA CLAUDIO

25 AURICCHIO LUCIA

26 AVVEDUTI LAURA

27 BACCHIOCCHI FRANCESCA

28 BACCO DIMITRI

29 BADESSA STEFANIA ROSA

30 BAGNOLI ALESSANDRO

31 BALBONI MATTEO



32 BALDAN CARLA

33 BALDELLI CRISTINA

34 BALDI ILARIA

35 BALDINI ELENA

36 BALESTRI LUCA

37 BALISTRERI SIMONA

38 BALLABENI MARCO

39 BALLIRANO ANNA

40 BANDINI FABRIZIO

41 BARALDI SILVIA

42 BARBIERI BARBARA

43 BARBIERI CARLA

44 BARBIERI CINZIA

45 BARBONE ENRICO

46 MATILDE

47 BARGOSSI CARLOTTA

48 BARLOTTI DAVIDE

49 BARONTI MATTEO

50 BASAGLIA GIULIA

51 BASILE SIMON LUCA

52 BECATTI ALESSANDRO

53 BELLAMINO MARIA FRANCESCA

54 BELLASSAI DEBORA MARIA

55 BELLODI SABINA

56 BELVEDERE ALBERTO

57 BENEDETTI ANNAMARIA

58 BENEDUSI LEONARDO

59 BERETTA ENRICO

60 BERTO ELENA

61 BERTOLI FEDERICO

62 BERTOLINI STEFANIA MARIA

63 BERTUCCIOLI MONICA

64 BEVILACQUA DILETTA

BARGAGLI DEI CONTI 
STOFFI



65 BIANCOLINI VALERIA

66 BIANCONI PATRIZIA

67 BIMBATI MARGHERITA

68 BIN ILARIA

69 BIONDARO ANDREA

70 BIONDI ALESSANDRO

71 BLANDO SALVATORE

72 BONACCI ELEONORA

73 BONSEGNA FRANCESCO

74 BONTEMPELLI DANIELE

75 BORGHI LISABETTA

76 BOSELLI LEONARDO

77 BOZZONI FRANCESCA

78 BRACCHITTA DAMIANO

79 BRANCHI BARBARA

80 BRESSAN LIDIA

81 BRESSAN MASSIMO

82 BUSCEMI

83 CABRAS ENRICO

84 CACCIARI FABRIZIO

85 CALENDA CRISTINA

86 CALIENNI MARIA

87 CALÒ VALENTINA

88 CALZIMITTO FRANCESCO

89 CAMPANA SIMONETTA

90 CAMPOBASSO MAURIZIA

91 CANAL LICIA

92 CANTERINO MARISA

93 CANTINI MARGHERITA

94 CAO ALESSIA

95 CAPONE STEFANO

96 CARDELLA MARCO

97 CARDONE GIANCARLO

SALVATORE GIUSEPPE 
FRANCESCO



98 CARLOTTI MICHELA

99 CAROTENUTO NEVIA

100 CARPEGNA CHIARA

101 CASADEI ANNA MARIA

102 CASSANO TIZIANA

103 CASTELLANI SIMONETTA

104 CASTELLAZZI SILVIA

105 CATTINI ALESSANDRA

106 CAVALIERI PAOLO

107 CAVALIERI SUSANNA

108 CAVALLARI MARIA ALESSIA

109 CAVAZZI PAOLA

110 CAVICCHI CATIA

111 CECCARELLI CRISTINA

112 CECCHI ENRICO

113 CECCHINATO MARCO

114 CELANO MIRIA

115 CEPPI CLAUDIA

116 CERIOLI NADIA LUCIA

117 CERNIGLIA FRANCESCA

118 CERONI MAURO

119 CERRETTI MANUELA

120 CESCON DANIELA

121 CHAHOUD ANDREA

122 CHEMERI FRANCESCA

123 CHIORRA CRISTINA

124 CHIOVARO SABRINA

125 CHIOZZOTTO DANIELA

126 CIANCABILLA NICOLA

127 CIARDI CLAUDIO

128 CIBIN UBALDO

129 CIMÒ ANNALISA MARIA

130 CIMORONI CARLA



131 CINTI FRANCESCO

132 CLEMENTE MONICA

133 COLANGELI CARLO

134 COLLAVERI CHIARA

135 COLUCCIA SARA JENIFER

136 COMANDINI MICHELA

137 COMPAGNONE GIUSEPPE

138 CONTI CRISTINA

139 COPPOLA STEFANIA

140 CORALLO LORENZO

141 CORTESE MARIA

142 COSTA FABIO

143 COSTA VALENTINA

144 COSTANTINO ROSALIA

145 COSTI ALESSANDRO

146 COTOGNI GIANLUCA

147 COTRONE SERAFINA

148 COZZA IDA

149 CREMONESI CHIARA

150 CRISCUOLO ORIANA

151 CRISTOFORI DANIELE

152 CUCCHI ELEONORA

153 CURCIO STEFANO

154 CUVIELLO MARIA

155 D'URSO OSCAR FERNANDO

156 DADA' MATTEO

157 DALL'AGLIO LUCA

158 DE BIASIO SABINA

159 DE FINIS ERIKA

160 DE GRANDIS GIANLUCA

161 DE LUCA ELENA

162 DE MATTIA ANNA

163 DE NARDO ROBERTA



164 DE NIGRIS NUNZIO

165 DE PAOLA PABLO

166 DE PASCALE ROCCO

167 DEIANA CARLO

168 DEL CARLO ALESSIO

169 DELL'UNTO ENRICO

170 DENOTTI CARLA

171 DI ALESSANDRO ELISA

172 DI CROCE DANIELA

173 DI FRANCESCA ELISA

174 DI FUSCO MASSIMO

175 DI GIACOMO EMANUELE

176 DI GIOVANNI MANUELA

177 DI GREGORIO LUCIA

178 DI LODOVICO MARIO

179 DI LORENZO MICHELE

180 DI LUDOVICO ALBERTO

181 DI MAGGIO MARIANA

182 DI MATTEO DOMENICA

183 DI MONACO ANNA

184 DINI FIAMMETTA

185 DONATI LORENZO

186 DONATINI OMBRETTA

187 DONI ALBERTO

188 DOSI ALICE

189 DRUSIANI ANDREA

190 ELEMENTI MARCO

191 ERRIGO DEMETRIO

192 FABBRI GIULIA

193 FABBRIZI EMANUELA

194 FABIANI ALESSANDRA

195 FADDA AMEDEO

196 FALAMISCHIA ERNESTO



197 FALGIANI ANNAMARIA

198 FANGAREGGI LUCIA

199 FANTAUZZI GIUSEPPE

200 FARINA DOMENICO

201 FARINA MARCO

202 FAVERO VALENTINA

203 FEDOZZI MATTIA

204 FELLONI ELENA

205 FELLUGA ALESSANDRO

206 FELTRIN LISA

207 FERIOLI ANNALISA

208 FERRARI FILIPPO

209 FERRARI MARIA

210 FERRARI SILVIA

211 FERRILLO RAFFAELE

212 FERRONI GISELLA

213 FERRUA CLAUDIA

214 FICOCELLI SALVATORE

215 FILARDI ROSELLA

216 FILAZZOLA MARIA TERESA

217 FILIPPI VALERIA

218 FIORI EMANUELA

219 FLACHI GIUDITTA

220 FODDANU ELENA

221 FOGAL ERICA

222 FORACI ROSANNA

223 FORTI FEDERICA

224 FRANCESCHINI SILVIA

225 FRANCIA GIANLUCA

226 FRANCISCONI LUANA

227 FRASCHETTA MAURO

228 FRIANI ROSSELLA

229 FRIGO FRANCESCA



230 FUSARI SERGIO

231 FUSTO FRANCESCO

232 GAGNI SIMONA

233 GALLINI ELENA

234 GALLO GIOVINA

235 GALLO PAOLO

236 GAMBARDELLA COSTANTINO

237 GANZ STEFANIA

238 GHENO FABIO

239 GIACCIO NICOLA

240 GIACOBBE ATTILIO

241 GIANSANTE ANNA

242 GIGLIO STEFANIA

243 GILARDONI ANNA

244 GIRARDI GIANLUCA

245 GIUDES FRANCESCO

246 GIUNCHEDI ANDREA

247 GOVONI CESARE

248 GRASSO MARIAGRAZIA

249 GREGO THOMAS

250 GRILLO ALESSANDRO

251 GUASTALDI MATTIA

252 GUIDAZZI ALESSANDRA

253 GUIDUCCI ALBERTO

254 IARIA ANGELA

255 INGRASSIA MASSIMILIANO

256 IOIO' CATERINA

257 IUZZOLINO CAMILLA

258 LA GACCIA LAURA

259 LAMBERTINI ALESSIA

260 LAPI LEONARDO

261 LATTARULO MARIA

262 LEUCI PAOLA



263 LIBERATORE MASSIMILIANO

264 LICCIARDELLO CINZIA

265 LIGUORI MARIA VINCENZA

266 LISCHI EMANUELA

267 LIVI SILVIA

268 LO PUMO GIANCARLO

269 LOFRUMENTO CLAUDIO

270 LOMBARDI ARMANDO

271 LOMBARDO ANDREA

272 LONARDONI FRANCESCO

273 LUCCI COSTANZA

274 LUNGHERINI MILENA

275 MACCAFERRI SIMONA

276 MACCONE CLAUDIO

277 MACORETTA GIANLUCA

278 MAGRI SALVATORE LOREDANO

279 MALLEGNI ROBERTO

280 MALSERVISI SILVIA

281 MALTONI MICHELE

282 MALTONI ROBERTA

283 MANAZZA SABRINA

284 MANCUSI CATERINA

285 MANFRIN ANNAMARIA

286 MANNI ELENA

287 MANSERVISI FABIANA

288 MANUCRA DAVIDE

289 MANZIERI ANNA MARIA

290 MANZINI MARIAELENA

291 MARCACCIO MARCO

292 MARCELLO FRANCESCO

293 MARCHESI STEFANO

294 MARCHESINI LORENZO

295 MARCHIORO ROBERTA



296 MARCHISANO MARIO

297 MARCONI MASSIMO

298 MARIANI ROSSELLA ANTONIETTA

299 MARINARO ROBERTINA

300 MARINELLO SAMUELE

301 MARMAI STEFANIA

302 MARMO GIOVANNI

303 MARSIGLI CHIARA

304 MARTELLI ILARIA

305 MARTINI PAOLA

306 MARTINO ANNA

307 MARTINO ROSALBA

308 MARZOCCA ANNALISA

309 MASCOLO MARIA GRAZIA

310 MASON LEONARDO

311 MASTI MARIA CRISTINA

312 MASTRI ROBERTA

313 MATRANGOLO CARMELA

314 MATUOZZO ANNA

315 MAZZETTI MICHELE

316 MAZZINI COSETTA

317 MAZZIOTTI CRISTINA

318 MAZZONE ANTONIO

319 MAZZOTTI MICHELE

320 MELEGARI CHIARA

321 MELLANO SARA

322 MELLEY ANTONIO

323 MENNA VERONICA

324 MERLO LUCIANA

325 MERRI ANDREA

326 MESSAGGIERO FLORANNA

327 MESSINA SALVATORE

328 MIANO BRUNELLA



329 MIANO EMANUELA ROSA BRUNA

330 MILANESI FRANCESCO

331 MILAZZO FRANCESCO

332 MINOCCI MARCO

333 MOGOROVICH DILETTA

334 MONDUCCI SANDRA

335 MONEGO CHIARA

336 MONFREDINI CLAUDIA

337 MONTANARI GIULIA

338 MONTANARI IRENE

339 MONTANINO ANNA

340 MONTEDORO EMANUELE

341 MORANDI ELENA

342 MORGILLO ANTONELLA

343 MORRA PAMELA

344 MOTTA SILVIA RENATA

345 NAPOLI VALERIA ROSSELLA

346 NARDO' SERGIO

347 NATALE CLAUDIO

348 NAVA ELISABETTA

349 NEGRI SARA

350 NICASTRO ANDREA

351 NICOLÒ MASSIMO

352 NISTICO' PAOLA

353 NOTARI BARBARA

354 NOVELLI FRANCESCA SAVERIA

355 NUCCIOTTI CATERINA

356 NUNZIATA ANGELA

357 OGGIONI VIOLA VALENTINA

358 OLIVANTI FEDERICA

359 ORLANDO MADDALENA

360 ORTESE ALESSIA

361 PADERNI BRUNA



362 PAGANELLI ELISA

363 PAGANELLI GIOVANNI

364 PAGLIAI PAOLO

365 PALAZZETTI SIMONA

366 PALAZZI DONATELLA

367 PALAZZUOLI DIEGO

368 PALEARI BARBARA

369 PALMIERI CINZIA

370 PANZERI PAOLA ELISABETTA

371 PAOLA CHIARA

372 PAOLI FEDERICA

373 PARADISI LUCA

374 PARISI ELISA

375 PASQUA ROSANNA

376 PASTORE TIZIANO

377 PASTORELLI MARINA

378 PASTORINO ROBERTA

379 PATTUZZI EDDA

380 PAVAN VALENTINA

381 PAVANELLI ELEONORA

382 PEGAZZANO ANDREA

383 PERONACE MARIA CONCETTA

384 PERSI PAOLI SERENA

385 PERUZZI MICHELA

386 PICARO RAFFAELE

387 PICCINELLI FRANCESCA

388 PICCIONI MICHELA

389 PIFFANELLI CRISTIANO

390 PIGOZZI SILVIA

391 PIOMBI BARNABE' CLAUDIA

392 PIRANI ELENA

393 PIRONI CLAUDIA

394 PISCHEDDA FRANCESCO



395 PIZZI LORENZO

396 POGGINI FRANCESCA

397 POLI VIRGINIA

398 POLLINI ELISA

399 PONTICELLI ANNA

400 PRANDSTRALLER DARIA

401 PRENCIPE ROBERTO

402 PRETE MARCO

403 PRIMAVERA FRANCESCO

404 PUCCINI AURORA

405 RANFAGNI LUCA

406 RANIERI MARTA

407 RIA MICHELA

408 RIBERTI ROBERTO

409 RICCARDI ELENA

410 RICCARDI NUNZIA

411 RICCERI RICCARDO

412 RICCI ESMERALDA

413 RICCI RAFFAELLA

414 RICCIARDELLI ISABELLA

415 RICCIARDI GIUSEPPE

416 RIGHI SIMONA

417 RINALDINI SILVIA

418 RINALDINI VANESSA

419 RIZZARDI SABRINA

420 RIZZARDI SILVIA

421 RIZZI MAURO

422 RIZZUTO FABIO

423 ROMANO MARIA CRISTINA

424 RONCHINI LEONARDO

425 RONDININI CECILIA

426 RONTINI BARBARA

427 ROSA MAURIZIO



428 ROSELLI GIUSEPPE

429 ROSSI BARBARA

430 ROSSI CHIARA

431 ROSSI ELISA

432 ROSSI ILARIA

433 ROSSI MAURO

434 ROSSINI MATTEO

435 ROTONDO FRANCESCA

436 ROVERATI MARCO

437 RUIN MARCO

438 RUSSO GIANLUCA

439 SABATTINI ELISABETTA

440 SABBIONI ELIANA

441 SABBIONI FRANCESCA

442 SALATI CLAUDIA

443 SAMBENEDETTO GIOIA

444 SANARICO DONATO

445 SANDRINI SILVIA

446 SANTESE CLAUDIA

447 SANTINI PATRICIA

448 SANTO MARCO ANTONIO

449 SARACINO ADA

450 SAVARESE ROSALIA

451 SAVAZZI SANDRA

452 SAVOIA CLAUDIO

453 SAVORELLI FEDERICA

454 SCARINGI MERI

455 SCUCCIMARRA MARCELLA MARIA

456 SERENA FEDERICO

457 SGALLARI SERENA

458 SGARAMELLA ERMINIA

459 SGARZI DAVIDE

460 SGEVANO ARIANNA



461 SILENO MIRIAM

462 SILEO GRAZIA

463 SILVESTRI PIERO

464 SILVESTRONI CRISTIAN

465 SILVI ALBERTO MARIA

466 SIRCHIA BENEDETTO

467 SPAGNOLO MARTA

468 STERMIERI LUISA

469 STERNI ANTONELLA

470 STORTINI MICHELE

471 STUFARA VALENTINA

472 SUSANETTI LAURA

473 TAGLIAVINI GLORIA

474 TALESCO VINCENZA

475 TAMONI DIEGO

476 TAMPONI GIAMPAOLO

477 TARANTINO ATTILIO

478 TARLAZZI SANDRO

479 TESSITORE STEFANO

480 TIBERTI MATTEO

481 TOBALDO EDOARDO

482 TOMEI VALERIA

483 TOMOZEIU RODICA

484 TONI MATTEO

485 TONI PIERPAOLA

486 TORASSA DAVIDE

487 TORNATORE FRANCESCO

488 TORREGGIANI LUCA

489 TOZZI MASSIMILIANO

490 TRAVAGLI ALESSANDRO

491 TRENTINI ARIANNA

492 TREPICCIONE MARCO

493 TRICARICO VALERIA



494 TROIANI ANTONELLA

495 TRONCI ELIA

496 TUBIANA STEFANO

497 TUGNOLI SIMONETTA

498 TURCO FRANCA

499 TURCO MARISA

500 TURRONI MARCELLO

501 UGHINI STEFANIA

502 UGOLINI PAMELA

503 UNGUENDOLI SILVIA

504 VADRUCCI MARIA ROSARIA

505 VALBONETTI DEBORAH

506 VALENTI MICHELA

507 VALENTINI ANDREA

508 VARA GABRIELE

509 VARINI DAVIDE

510 VECCHIOCATTIVI MARCO

511 VENERI FRANCESCO

512 VENTRELLA ANDREA

513 VERONESE MORENO

514 VERONESI PAOLO

515 VESCHI GIOVANNI

516 VIAN CHRISTIAN

517 VIGGIANI MARIAGABRIELLA

518 VIGLIETTI SALVATORE

519 VIGLIONE ROSARIO GAETANO

520 VIGNA SILVIO

521 VILLANI ANDREA

522 VIRGILIO DAMIANO

523 VITALE FLORIANA

524 VITALI FRANCESCO

525 ZACCANTI GIACOMO

526 ZAGOLIN LUCA



527 ZANZI CRISTINA

528 ZAULI SAJANI STEFANO

529 ZIGOLA CLAUDIA

530 ZIRALDO LAURA

531 ZOGNO ELISA


